
Platzierung Gesamt 
   

Platzierung Teamname Team Startnummer Gesamtzeit 

1 Appelsap Männer 62 00:49:47 

2 AlkoHohlkörper Männer 8 00:51:16 

3 Ess Station Männer 40 00:52:18 

4 Die Ludger Bierbaums Frauen 51 00:54:20 

5 Too Hot To Handle Frauen 38 00:56:06 

6 Apfelstrudel Gemischt 24 00:56:17 

7 lecker bierchen ultras  Männer 25 00:56:23 

8 Lordschaft Holz  Männer 70 00:57:52 

9 Laufbierneulinge Männer 26 00:58:45 

10 Vollbierathleten Männer 15 00:58:57 

11 JBG(Jung/Brutal/Gutaussehend)  Männer 49 00:59:13 

12 Ahoi BrauseN Frauen 48 01:00:12 

13 Deko Buben  Männer 32 01:00:28 

14 Die Bierfraktion 2  Männer 17 01:00:52 

15 Appelflap Gemischt 6 01:01:28 

16 Bierschisskommando Männer 28 01:01:35 

17 Die Fendtfahrer Männer 27 01:02:05 

18 Laufen und Saufen Männer 54 01:02:26 

19 chicken jockey Männer 59 01:03:44 

20 GmbH Gemischt 46 01:04:08 

21 Die Behindis Männer 19 01:04:11 

22 Promille Pendler Männer 22 01:05:22 

23 Die Selbstläufer Frauen 23 01:05:30 

24 TuS Intus Frauen 1 01:06:12 

25 Die Bierfraktion 1  Männer 3 01:06:31 

26 Wildcats Gemischt 50 01:06:53 

27 Pilskamp Männer 2 01:07:01 

28 Hartenlene eV - 1. Herren Männer 57 01:08:32 

29 Die Bierkönige – Romanov Männer 65 01:08:40 

30 Die Bierkönige – Doebler Männer 18 01:09:40 

31 Schuppenkru Männer 66 01:09:42 

32 Die durstigen Emidianer Frauen 10 01:11:14 

33 Der Trödeltrupp Männer 56 01:11:25 

34 Team Techno Gemischt 53 01:12:12 

35 Die schönen und das Bier Frauen 9 01:12:27 

36 Hopfen Kuriere Gemischt 29 01:12:34 

37 Fixi Hartmann  Männer 21 01:12:37 

38 Bruchbuben Männer 36 01:12:40 

39 Saufperlen Frauen 7 01:13:48 

40 Hartenlene eV – 2. Herren  Männer 13 01:14:16 

41 Emida Flaschenbande Gemischt 16 01:15:02 

42 Akohooligans Männer 34 01:15:48 

43 Schnaps & Liebe  Frauen 55 01:16:05 

44 Hot Chicks, Cold Beer  Frauen 52 01:16:35 

45 Die Gyrischen Männer 5 01:16:38 

46 TSH Ladies Frauen 67 01:16:53 

47 Amüsemonk Frauen 42 01:17:13 

48 Fakt ist Fakt Crew Männer 63 01:17:51 

49 Die Abtaucher Frauen 68 01:19:17 

50 Theken Proleten Gemischt 11 01:19:20 

51 Die Gönndalfs  Gemischt 43 01:19:22 



52 Pegelbrüder Männer 37 01:21:54 

53 Dynamo Dauerstramm Männer 60 01:21:58 

54 3 Mann Hebebühne Männer 47 01:22:30 

55 Pils Piraten Männer 35 01:22:35 

56 Drei gegen den Kasten Gemischt 20 01:22:40 

57 Absolute Nichtskönner  72 01:24:08 

58 Ganz neues Testament Gemischt 64 01:24:55 

59 Shitbox Racing Männer 33 01:25:09 

60 Die Bonbons Frauen 31 01:25:32 

61 Drunkin Donuts Männer 58 01:26:06 

62 Laufendes Gebräu Männer 69 01:28:34 

63 Schockengruppe Männer 61 01:28:53 

64 Anonyme Alkoholiker  71 01:31:09 

65 Die rode Deiwel Gemischt 44 01:31:46 

66 Emida Schluckspechte Frauen 14 01:38:25 

67 Am Bierfeld Männer 30 01:38:30 

68 Allstars Gemischt 4 01:46:20 

69 Wirbe Trügen Gemischt 12 01:57:03 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platzierungen Männer 
   

Platzierung Teamname Team Startnummer Gesamtzeit 

1 Appelsap Männer 62 00:49:47 

2 AlkoHohlkörper Männer 8 00:51:16 

3 Ess Station Männer 40 00:52:18 

5 Apfelstrudel Gemischt 24 00:56:17 

6 lecker bierchen ultras  Männer 25 00:56:23 

7 Lordschaft Holz  Männer 70 00:57:52 

8 Laufbierneulinge Männer 26 00:58:45 

9 Vollbierathleten Männer 15 00:58:57 

11 JBG(Jung/Brutal/Gutaussehend)  Männer 49 00:59:13 

12 Deko Buben  Männer 32 01:00:28 

13 Die Bierfraktion 2  Männer 17 01:00:52 

14 Appelflap Gemischt 6 01:01:28 

15 Bierschisskommando Männer 28 01:01:35 

16 Die Fendtfahrer Männer 27 01:02:05 

17 Laufen und Saufen Männer 54 01:02:26 

18 chicken jockey Männer 59 01:03:44 

19 GmbH Gemischt 46 01:04:08 

20 Die Behindis Männer 19 01:04:11 

21 Promille Pendler Männer 22 01:05:22 

22 Die Bierfraktion 1  Männer 3 01:06:31 

23 Wildcats Gemischt 50 01:06:53 

24 Pilskamp Männer 2 01:07:01 

25 Hartenlene eV - 1. Herren Männer 57 01:08:32 

26 Die Bierkönige – Romanov Männer 65 01:08:40 

27 Die Bierkönige – Doebler Männer 18 01:09:40 

28 Schuppenkru Männer 66 01:09:42 

29 Der Trödeltrupp Männer 56 01:11:25 

30 Team Techno Gemischt 53 01:12:12 

31 Hopfen Kuriere Gemischt 29 01:12:34 

32 Fixi Hartmann  Männer 21 01:12:37 

33 Bruchbuben Männer 36 01:12:40 

34 Hartenlene eV – 2. Herren  Männer 13 01:14:16 

35 Emida Flaschenbande Gemischt 16 01:15:02 

36 Akohooligans Männer 34 01:15:48 

37 Die Gyrischen Männer 5 01:16:38 

38 Fakt ist Fakt Crew Männer 63 01:17:51 

39 Theken Proleten Gemischt 11 01:19:20 

40 Die Gönndalfs  Gemischt 43 01:19:22 

41 Pegelbrüder Männer 37 01:21:54 

42 Dynamo Dauerstramm Männer 60 01:21:58 

43 3 Mann Hebebühne Männer 47 01:22:30 

44 Pils Piraten Männer 35 01:22:35 

45 Drei gegen den Kasten Gemischt 20 01:22:40 

46 Absolute Nichtskönner Gemischt 72 01:24:08 

47 Ganz neues Testament Gemischt 64 01:24:55 

48 Shitbox Racing Männer 33 01:25:09 

49 Drunkin Donuts Männer 58 01:26:06 

50 Laufendes Gebräu Männer 69 01:28:34 

51 Schockengruppe Männer 61 01:28:53 

52 Anonyme Alkoholiker Gemischt 71 01:31:09 

53 Die rode Deiwel Gemischt 44 01:31:46 



54 Am Bierfeld Männer 30 01:38:30 

55 Allstars Gemischt 4 01:46:20 

56 Wirbe Trügen Gemischt 12 01:57:03 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platzierungen Frauen 
   

Platzierung Teamname Team Startnummer Gesamtzeit 

1 Die Ludger Bierbaums Frauen 51 00:54:20 

2 Too Hot To Handle Frauen 38 00:56:06 

3 Ahoi BrauseN Frauen 48 01:00:12 

4 Die Selbstläufer Frauen 23 01:05:30 

5 TuS Intus Frauen 1 01:06:12 

6 Die durstigen Emidianer Frauen 10 01:11:14 

7 Die schönen und das Bier Frauen 9 01:12:27 

8 Saufperlen Frauen 7 01:13:48 

9 Schnaps & Liebe  Frauen 55 01:16:05 

10 Hot Chicks, Cold Beer  Frauen 52 01:16:35 

11 TSH Ladies Frauen 67 01:16:53 

12 Amüsemonk Frauen 42 01:17:13 

13 Die Abtaucher Frauen 68 01:19:17 

14 Die Bonbons Frauen 31 01:25:32 

15 Emida Schluckspechte Frauen 14 01:38:25 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 


